
Crispiano, data protocollo

ALBO PRETORIO
Sito web- sezione dedicata

ATTI

Oggetto: DECRETO INCARICO COLLAUDATORE A SEGUITO VALUTAZIONE DEL DIRIGENTE SCOLASTICO

Piano nazionale di ripresa e resilienza (PNRR) – Missione 4: Istruzione e Ricerca – Componente 1
Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – Investimento 3.2: Scuola
4.0 – Azione 1 – Next Generation Classrooms Ambienti di apprendimento innovativi Codice nazionale avviso:
M4C1I3.2-2022-961
Codice nazionale progetto (CNP): M4C1I3.2-2022-961-P-23495
Codice unico di progetto (CUP): D94D23000900006 Nome del progetto: “Mancini futura”

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle
dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.;

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;

VISTA la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008;

VISTO il D.I. 129/2018 concernente “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";

VISTA la circolare n° 2 del 2 febbraio 2009 del Ministero del Lavoro che regolamenta i compensi, gli aspetti
fiscali e contributivi per gli incarichi ed impieghi nella P.A.

VISTO l’avviso prot. 2620 del 18.04.2024 con il quale si invitava a presentare istanza di partecipazione
all’assegnazione degli incarichi di COLLAUDATORE;

VISTA l’istanza di partecipazione in n. di 1 per il ruolo di Collaudatore;

VISTO il CV allegato all’ istanza di partecipazione;

ESAMINATE le competenze e i titoli dichiarati nel CV suddetto;

DIREZIONE DIDATTICA  "MANCINI" - C.F. 80013930732 C.M. TAEE040001 - AF0F8DA - Protocollo Generale

Prot. 0002864/U del 29/04/2024



PRESO ATTO della dichiarazione di competenza prot. n°2857 del 29/04/2024;

VISTO il Decreto valutazione candidature Collaudatore PNRR 4.0 Mancini Futura prot. n°2858 del

29/04/2024;

RITENUTE le competenze possedute dalla Docente Masi Stefania, deducibili dal CV, essere congrue e
coerenti con le finalità dell’incarico, unica candidata;

PRESO ATTO della dichiarazione presentata dalla Docente Masi Stefania in merito all’assenza di
incompatibilità e cause ostative;

DECRETA

Art. 1
Si conferisce alla Docente interna Masi Stefania, l’incarico di COLLAUDATORE;

Art. 2
L’incarico avrà durata complessiva di n° 22 ore da svolgere in orario aggiuntivo a quello di attività didattica
secondo le modalità e le tempistiche ritenute opportune e concordate preventivamente con il Dirigente
Scolastico;

Art. 3
La retribuzione prevista è quella contrattuale per le ore di non insegnamento, ovverosia 19,25 euro/ora
lordo dipendente;

Art. 4
L’incarico dovrà essere espletato secondo le finalità, gli obiettivi e le modalità esplicitate nel progetto.

Per tale incarico, alla S.V. spettano i seguenti compiti:

● collaborare con i Referenti d'istituto per verificare i documenti relativi alla consegna dei beni e
verificare la corrispondenza dei beni acquistati e degli adeguamenti eseguiti rispetto a quanto
specificato nel Bando di Gara indetto dall’Istituto;

● collaudare le attrezzature ed i beni acquistati in base al progetto specifico;

● redigere un verbale di collaudo dei beni e degli adeguamenti verificati;

● collaborare con il DS, il DSGA e il Progettista;

● redigere i verbali relativi alla propria attività.

Al presente decreto seguirà immediata lettera di incarico.

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

Dott.ssa Rosaura Di Giuseppe
(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i.)


		2024-04-29T11:01:22+0200
	ROSAURA DI GIUSEPPE




